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محسن عبداللهیان، دارای مدرک تخصصی 
تشخیص ریــز حالت هــای چهره از آمریکا و 
ــورت« -بعد از  ــان ص نویسنده تنها کتاب »زب
صعودی دلچسب به عنوان اولین تیم به جام جهانی 
2018 روسیه، همه چیز می توانست خیلی بهتر از 
الان پیش برود تا تیم ملی با صعود از مرحله گروهی، 
تاریخ ساز شود اما شد آن چه که نباید می شد! تیم 
ملی کشورمان در جام جهانی با پرتغال که در رده 
سوم رنکینگ فیفا بعد از آلمان و برزیل قرار دارد، 
با اسپانیا که در رده ششم رنکینگ فیفا و بهترین 
تیم سید 2 بود و با تیم مراکش که بدون گل خورده 
ــروه شد.  ــت، هم گ ــرده اس به جــام جهانی صعود ک
ــران به  باتوجه به جــوک هایی که بــرای تیم ملی ای
دلیل قرار گرفتن در گروه مرگ ساخته شده، تحلیل 
زبــان بــدن »کــی روش«، مربی تیم ملی کشورمان 
گویای خیلی چیزها درباره گروه مرگ خواهد بود.

لبخند کی روش در این عکس 
فقط بر روی گونه هایش دیده 
می شود و خبری از آن در دور 
ــا نیست بــنــابــرایــن  چــشــم ه
لبخندی مودبانه است که کی 
روش نتوانسته دروغین بودن آن را پنهان کند. در 
کنار این لبخند، فشرده شدن لب ها به یکدیگر که از 
گوشه های دهانش بیشتر مشخص می شود، نشان 
دهنده خشم اوســت. درخــور ذکر است که خشم 
همیشه به معنای عصبانیت نیست، نارضایتی هم 
یکی از معانی خشم است. همچنین احساس ترس و 
نگرانی از کشیدگی افقی لب پایین کی روش با توجه 
به قرار گرفتن ایران در این گروه، برداشت می شود.

رفتارهای کی روش در این ویدئوی کوتاه که لحظاتی 
بعد از مشخص شدن گروه ایران گرفته شده است به 
طور کامل مشخص می کند که از قرعه ایران به شدت 
ناراحت و عصبانی است. رنگ خشمگین بودنش در 
لحظه به لحظه این ویدئو از لحظه دست دادن به 
خبرنگار تــا پــایــان صحبت هایش بــه وضـــوح در 
رفتارهایش دیده می شود. اگر این ویدئو را با دقت 
ببینید، متوجه خواهید شد که کی روش در تمام 

لحظاتی که مشغول صحبت کردن است به دوربین و 
خبرنگار نگاه نمی کند و بیشتر اوقات سرش پایین 
است یا به دور دست نگاه می کند. این نوع دزدیدن 
نگاه ها نشان می دهد که او نمی خواسته در این 
لحظات صحبت کند و شوکه شده است اما به هر 
مجموع  ــد.در  ــن ک صحبت  ــت  اس مجبور  دلیلی 
نارضایتی شدید او از شرایط کاملا روشن است و در 
لحن صحبت هایش به نظر می رسد که شرایط را به 
هیچ وجه آن گونه نمی بیند که بتواند تیم را به مرحله 
بعدی که هدفش بوده، برساند. این نگرانی لحظه ای 
او را بعد از قطعی شدن هم گروه های ایــران آرام 
نگذاشته است. همچنین با توجه به تمام عکس ها و 
ویدئوهای منتشر شده از کی روش تا این لحظه و با 
برداشت هایی که از زبان بدن او می شود، به نظر من 
او به جایی رسیده که اگر به خواسته هایش توجه 
نشود، رفتنش قطعی است و لحظه ای در گرفتن این 
تصمیم درنگ نخواهد کرد. اصلا شاید هم بیشتر 
دوست داشته باشد تا به قول پیام فیس بوکی اش، او 
را اخراج کنند.مشروح این گزارش را می توانید در 
ویژه نامه زندگی سلام یا در سایت روزنامه خراسان 

مطالعه فرمایید.

دانش پور- رئیس سازمان آموزش و پرورش استثنایی کشور 
از اختصاص  30 میلیارد ریال برای هزینه درمان دانش آموزان 
با نیازهای ویژه طی امسال خبر داد و گفت: هزینه آموزش و 
پرورش 130 هزار دانش آموز استثنایی ۷۵0 میلیارد تومان 
است. مجید قدمی روز گذشته در نشستی خبری افزود: تاکنون 
پنج هزار و ۵00 پرونده پزشکی دانش آموزان با نیازهای ویژه 
مورد بررسی قرار گرفته و ۷0 میلیارد ریال هزینه درمان برای 
این افراد پرداخت شده است.  وی همچنین گفت: در حالی 
که هزینه تحصیل  هر دانش آموز استثنایی 10 میلیون تومان 
است برای دانش آموزان عادی 2/۵ میلیون تومان هزینه 
می شود.رئیس سازمان آموزش و پرورش استثنایی با بیان 
این که 13۷ هزار و 29 دانش آموز با نیازهای ویژه در مدارس 
استثنایی و عادی تحصیل می کنند، اظهار کرد: بیشترین 
تعداد دانش آموزان با نیازهای ویژه به گروه آسیب  دیده ذهنی 

و سپس گروه های چند معلولیتی و آسیب دیده شنوایی از نظر 
تعداد اختصاص دارند.قدمی با بیان این که ۶۵ هزار و 800 
دانش آموز دیرآموز در مدارس عادی درس می خوانند، افزود: 
هم اکنون نزدیک به 2 هزار دانش آموز مبتلا به اختلالات 
اوتیسم در مدارس تحصیل می کنند.وی در مورد مشکلات 
سنوات ارفاقی معلمان آموزش و پرورش استثنایی  توضیح داد: 
یکی از مشکلات این بود که سازمان تامین اجتماعی سنوات 
ارفاقی معلمان استثنایی را نمی پذیرفت که پس از پیگیری، این 
مشکل حل شد.  مورد دوم نیز معلمانی بودند  که سنوات ارفاقی 
آن ها از سال 8۶ تا 91 قطع شده بود که مشکل سال های 8۶ 
تا 88 حل شد اما برای مشکل سنوات ارفاقی سال های 88 تا 
91 در کمیسیون اجتماعی هیئت دولت این موضوع بررسی و 
حل شد و اکنون در مرحله تامین منابع است که برای حل این 

مشکل به 1۵0 میلیارد تومان نیاز است.

تحلیل زبان بدن »کی روش« بعد از قرار 
گرفتن ایران در گروه مرگ

خشمگین، ترسیده و ناراضی!

هزینه تحصیل دانش آموزان استثنایی 4 برابر دانش آموزان عادی است وزیر ارتباطات:تعرفه های جدید اینترنت ازامروز اعمال می شود

وزیر ارتباطات با تشریح نشست روز گذشته رگولاتوری با شرکت های ارائه دهنده 
اینترنت از تایید نشدن سقف مجزا برای ترافیک داخل و بین الملل و بازنگری در 
سقف سرعت  پس از رسیدن به سقف مصرف منصفانه خبر داد. وی با انتشار پستی 
در اینستاگرام خود از نهایی شدن تعرفه همه شرکت ها تا پایان روز گذشته و اجرایی 
شدن آن تا امروز خبر داد و گفت : تاخیر حادث شده در اجرای مصوبه به دلیل احقاق 
حقوق مصرف کنندگان بوده است.به گزارش ایسنا، آذری جهرمی درباره جزئیات 
این جلسه نوشت: در این جلسه انطباق تعرفه اعلامی شرکت ها با مصوبه 2۶۶ 
کمیسیون تنظیم مقررات بررسی شد. همچنین این که در مصرف منصفانه برای 
مشترکان سقف های مجزابرای داخل و بین الملل لحاظ شود؛ مورد تایید نیست. 
صرفا در محاسبه شمارش مصرف نسبت یک به دو باید لحاظ شود. بدین معنا که 
اگر مصرف منصفانه  اعلام شده برای یک شرکت 320 گیگابایت است مشترک 
می تواند 1۶0 گیگابایت اینترنت خالص یا 320 گیگابایت ترافیک داخلی خالص 
مصرف کند. در صورت مصرف ترکیبی هم نسبت یک به دو لحاظ خواهد شد.وی 
افزود: به منظور رقابت بیشتر بین شرکت ها، مخابرات موظف شده است درخواست 
جابه جایی مشترکان را ظرف یک روز انجام دهد تا مشترکان بتوانند سرویس دهنده 
خود را با کمترین دردسر جابه جا کنند.همچنین مقرر شد میزان سرعت مشترکان 
پس از رسیدن به سقف مصرف منصفانه برای همه سرویس ها یکسان نباشد و سقف 
سرعت های جدید در هفته جاری مجدد به کمیسیون تنظیم مقررات برای تصویب 

پیشنهاد شود.


